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natatoria

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO

RISULTATI

200 Misti

Mestre, Sabato 03/04/2021 ore 11:35
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CHIBA NICOLETTA

SIMONETTI ELISA

FAVARO SOFIA AMELIA

CESARE FRANCESCA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
FADALTI BENEDETTA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA

Serie

Anno

2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

Foglion. 1
11/04/2021

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:45.4
02:55.9
02:57.5
02:59.5
03:11.1
03:16.0
03:23.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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