

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO

Foglio n. 1 11/04/2021

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F

Mestre, Sabato 03/04/2021 ore 11:35

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	1				
1°	5	CHIBA NICOLETTA	2009 A.S.D). Nuoto Venezia	02:45.4	
2°	8	SIMONETTI ELISA	2010 A.S.D). Nuoto Venezia	02:55.9	
3°	6	FAVARO SOFIA AMELIA	2010 A.S.D). Nuoto Venezia	02:57.5	
4°	4	CESARE FRANCESCA	2009 A.S.D). Nuoto Venezia	02:59.5	
5°	2	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA	2010 A.S.D). Nuoto Venezia	03:11.1	
6°	7	FADALTI BENEDETTA	2010 A.S.D). Nuoto Venezia	03:16.0	
7 °	3	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA	2010 A.S.D). Nuoto Venezia	03:23.6	